
 令和４年２月９日 

 兵庫県土木施工管理技士会 会員各位 

                        事務取扱いご担当者各位 

 兵庫県土木施工管理技士会 事務局 
                           

 

兵庫県土木施工管理技士会の取扱い銀行口座の変更について 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当技士会の運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、令和4年2月8日より、兵庫県土木施工管理技士会の取扱い銀行口座を変更いたしました。 

これに伴い、当技士会の年会費並びに研修会の参加費等の振込先が変更となります。 

振込カードをお持ちの方、ネットバンキング等で振込先のご登録をされている方は、ご変更をお願いします。 

 

 

変 更 前 変 更 後 

三井住友銀行 西神中央支店 (店番号337) 

口座番号：3464901  預金種目：普通 

口座名義：兵庫県土木技士会 

みなと銀行 西神
せいしん

中央
ちゅうおう

支店 (店番号048) 

口座番号：1930128  預金種目：普通 

口座名義：兵庫県土木施工管理技士会 

 

 当技士会では、変更前の三井住友銀行の口座は既に解約しています。 

誤って、変更前の三井住友銀行の口座にお振込みをされた場合、振込組戻し手続きとなり、銀行より 

振込依頼人に手数料が請求される可能性がありますので、ご注意ください。 

 なお、当技士会では、責任を負えません。 

 (令和４年度以降の年会費の請求書に記載する納入先については、みなと銀行の口座を表記します。) 

 

   ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 兵庫県土木施工管理技士会（（一社）兵庫県建設業協会内）事務局 近藤 

 電話：078-997-2308    FAX：078-997-2307 

 Eメールアドレス：gishikai@hyokenkyo.or.jp 


